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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget ber Revisjon Midt-Norge om å ta opp igjen arbeidet med 
forvaltningsrevisjonen av grunnskolen i Stjørdal med eventuelle justeringer etter 
kontrollutvalgets møte 13.12.24. 
 
Vedlegg 
241122_Brev til kontrollutvalget_Stjørdal.pdf 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget mottok et brev fra Revisjon Midt-Norge den 22. november 2024 om status på 
forvaltningsrevisjonen av grunnskolen i Stjørdal, som handler om klasseledelse og tilpasset 
opplæring. Kontrollutvalget godkjente prosjektplanen og bestilte revisjonen i sitt møte den 27. 
september 2024 (sak 32/24). Revisjonen skulle være ferdig 11. april 2025. 
 
I brevet fra 22. november 2024 informerer Revisjon Midt-Norge om at arbeidet med 
revisjonen er satt på pause på grunn av et vedtak fra kommunestyret den 31. oktober (sak 
125/24). Kommunestyret har vedtatt å starte en intern revisjon som overlapper med den 
forvaltningsrevisjonen kontrollutvalget bestilte. I brevet stiller revisjonen spørsmål ved om det 
er  fornuftig å fortsette forvaltningsrevisjonen når administrasjonen allerede er i gang med en 
egen undersøkelse.. 
 
Vurdering 
Sekretariatet ser at det kan stilles spørsmål ved at revisjonen og administrasjonen 
undersøker det samme tjenesteområdet tilnærmet samtidig. Men sekretariatet vil peke på at 
kontrollutvalget ifølge kommuneloven (§23-2) har ansvar for at det utføres 
forvaltningsrevisjon av kommunens virksomhet og selskaper kommunen har eierinteresser i. 
Forvaltningsrevisjon er ifølge lovverket kommunestyrets kontroll med administrasjonen. 
Kontrollformen er regulert i lover og forskrifter, som stiller krav til innholdet og til hvem som 
kan utføre den, en revisor. 
 
Revisjonens arbeid for kontrollutvalget er en del av kommunestyrets kontroll med 
administrasjonen. Selv om kommunedirektøren undersøker forhold i egen organisasjon er 
han ikke, som en revisor, uavhengig. 
 
Konklusjon 
Kommunedirektørens interne undersøkelser er ikke revisjonsarbeid. Når kommunens revisor 
legger frem sine rapporter, er det som en uavhengig kontrollinnstans. Det er blant annet 
dette som gir revisorens rapporter en helt annen status enn administrasjonens interne 
utredninger. Sekretariatet mener at kontrollutvalget derfor bør holde fast ved bestillingen, og 
at revisjonen bør gjennomføres som planlagt. 
 
Revisjon Midt-Norge har bedt kontrollutvalget om en avklaring mellom de to bestillingene 
(vedtakene) før arbeidet eventuelt fortsetter. Sekretariatet anbefaler at kommunedirektøren, 
ordføreren og den ansvarlige for forvaltningsrevisjoner i Revisjon Midt-Norge inviteres til 
møtet den 13. desember 2024. Målet er å finne en felles forståelse for roller, ansvar og 
samarbeid. 
 


